АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017                                     г. Рассказово                                  №  2117

О внесении изменений в муниципальную программу города Рассказово
«Повышение эффективности бюджетных расходов на 2015-2020 годы»,
утвержденную постановлением администрации города от 30.12.2014 №2519

          Администрация города постановляет:

          1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности
бюджетных расходов на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением
администрации города от 30.12.2014 №2519, следующие изменения:
          1.1 В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
Программы

Источником финансирования муниципальной программы
является бюджет города. Реализация программных
мероприятий осуществляется в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных решением о бюджете города
Рассказово на соответствующий финансовый год.
Объемы бюджетных ассигнований бюджета города на
реализацию программы – 446,3 тыс. рублей:
2015 год –     0,0      тыс. рублей;
2016 год –     0,0      тыс. рублей;
2017 год – 146,3      тыс. рублей;
2018 год – 100,0      тыс. рублей;
2019 год – 100,0      тыс. рублей;
2020 год – 100,0      тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе города Рассказово

«Повышение эффективности бюджетных расходов на 2015-2020 годы»,
утвержденной постановлением администрации города от 30.12.2014 №2519
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе города Рассказово
«Повышение эффективности бюджетных расходов на 2015-2020 годы»,
утвержденной постановлением администрации города от 30.12.2014 №2519

 2

изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города                                                                          А.Н. Колмаков